
 

A tutto il personale della Scuola 

Alla DSGA 

Al sito Web 

Agli atti 

Oggetto: Sanificazione locali scolastici. 

• Vista – la comunicazione del Comune di Palermo come di seguito indicata:“Le competenti Autorità Regionali hanno 

indicato, in questa ultima ora, disposizioni per le scuole del territorio palermitano. In ragione di queste indicazioni il 

Sindaco di Palermo Prof.Leoluca Orlando dispone che le scuole di ogni ordine e grado del territorio cittadino e 

metropolitano, i servizi educativi pubblici e privati, entro questa settimana, effettuino un’accurata sanificazione di 

tutti i locali scolastici. Di conseguenza a partire da domani, mercoledì 26 febbraio, le attività didattiche saranno 

sospese per consentire al personale di effettuare accuratamente le pulizie che garantiranno martedì 3 marzo la ripresa 

delle attività in ambienti opportunamente sanificati”; 

• Visto – il DPCM 5967 del 26/02/2020 contenente le misure urgenti per il contenimento del contagio del virus COVID-

19, emanato in attuazione dell’art. 3 comma 1 del D.L. 23/02/2020 n°6; 

 • Vista – l’ordinanza contingibile e urgente n°2 del 26.02.2020 del Presidente della Regione Siciliana- Ulteriori misure 

per la prevenzione e gestione dell'emergenza epidemiologica da COVID-2019. Ordinanza ai sensi dell'art. 32, comma 3, 

della legge 23 dicembre 1978, n. 833 in materia di igiene e sanità pubblica 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

DISPONE 

La chiusura dei locali scolastici dei plessi  dell’Istituto Comprensivo in intestazione  Giorno  Lunedì 2 marzo 2020 per 

consentire la sanificazione dei medesimi. 

 

 

 




